ATO CONVOCATORIO 06/2015 - RESULTADO FINAL

APROVADOS NA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA COMPOSIÇÃO DO

CORO JOVEM SINFÔNICO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

 AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público o resultado

da seleção para bolsista do Coro Jovem Sinfônico de São José dos Campos, conforme abaixo:

NÍVEL INICIANTE

Nicole de Castilho Almeida

Francine Valerio Souza

Liisa Caroline Coutinho Ambrosen

Anderson Luiz de Paula

Laion do Carmo Silva

Elisa Braga

Rafael José Fortes Antonio

Geraldo Marçal da Silva Junior

Fabiana Santana de Oliveira

Gabriel Maia Martin da Costa

Danilo da Silva Domingues

Carlos dos Anjos Miguel Junior

Milana Flávia da Silva Saldanha

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura